МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №22

 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«09» января    2014 г.      № 3-а

О режиме работы ДОУ №22

 В соответствии с «Уставом  муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения  детского сада №22 «Золотая рыбка города Дубны

Московской области», Правилами  внутреннего трудового распорядка ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить  следующий  режим работы ДОУ: пятидневная рабочая неделя,

ежедневный график работы с 7.00 до 19.00, группы  компенсирующей

направленности с 07.30 до 17.30.

2. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Заведующий        Иванова И.А.